DAS 3 1.201,32 961,05 2.162,35 

DAS 4 1.201,32 961,05 2.162,35 

DAS 5 1.141,26 360,39 1.501,65 

DAS 6 1.141,26 240,25 1.381,51 

Art. 2º Fica alterado o valor da remuneração mínima paga no âmbito do Poder Legislativo 
de Marco, que doravante corresponderá a R$ 1.097,80 (um mil, noventa e sete reais e 
oitenta centavos).  

Art. 3º Por força do reajuste previsto no art. 1º desta Lei fica automaticamente corrigida a 
remuneração do cargo de Controlador Interno, prevista inicialmente no art. 5º da Lei 
226/2017, correspondendo, doravante, à referência DAS-1 constante do ANEXO II do art.